
 
 
 
 

Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 
 

 
 
 
 

 
 
UFFICIO ECONOMATO 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 56 co.8 del Regolamento di Finanza e Contabilità emanato con D.R. n. 
2138 del 16/06/2015; 

 
VISTO  l’art.32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016; 
 
VISTO             il  Decreto del  Direttore Generale  n. 113 del 9/02/2017 con il quale è stato  
                                   Autorizzato  il ricorso  al  Mercato Elettronico  della  Consip   mediante    la  
                                   procedura  della RDO  (richiesta di offerta)  rivolta   alle  ditte  abilitate  sul  
                                   MEPA  della   Consip  per  l’affidamento   del   servizio  di   trasloco    degli  
                                   arredi,  delle  strumentazioni e delle  sostanze chimiche   in uso  agli uffici  e 
                                   ai laboratori del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, 
                                   dall’attuale sede di via Delpino,1 alla sede di via Mezzocannone,8; 
                                        
VISTO             il  provvedimento  autorizzativo di  spesa  del Dirigente  della  Ripartizione  
                                   Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico n. 89 del 19/04/2017con il  
                                   quale  è stata aggiudicata la gara per il servizio in argomento alla Società LA  
                                   NUOVA CAMPANIA srl,  per l’importo complessivo di € 13.750,00 oltre  
                                   IVA al 22%; 
 
VISTA la nota prot. n.36993 del  20/04/2017, con la quale è stata comunicata alla 

Società  LA NUOVA CAMPANIA s.r.l. l’aggiudicazione della gara suddetta;  
 
CONSIDERATO     che l’Ufficio Economato ha verificato il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 
                                   del  D. Lgs. 50/2016  e  83 comma 1 lett. a) e b)  sia   in capo alla società  La    
                                   Nuova  Campania,  sia in capo all’ausiliaria Caradonna Logistics srl; 
 
CONSIDERATO     che La Nuova Campania, in quanto società operante nei settori “ a rischio”, 

risulta iscritta nella white list della Prefettura di Napoli e pertanto si ritiene 
acquisita l’informativa antimafia, ai sensi dell’art. 1 del D.P.C.M. del 
24/11/2016;  

 
CONSIDERATO     che la società Caradonna Logistics,  in quanto società operante nei settori “ a 

rischio”, risulta aver presentato in data 23/02/2015                              
iscrizione  nella white list della Prefettura di Bari il cui stato è in “istruttoria”; 

 
VISTA                     la nota prot. n. 20083 del 13/04/17 della Prefettura di Bari all’uopo interpellata; 
 
RITENUTO            di procedere, in conformità a quanto disposto dall’art. 92, del D. Lgs. 159/2011,  
                                e confermato dalla citata nota della Prefettura di Bari,  essendo trascorso il  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2017/590 del 08/05/2017

F
irm

atari: C
am

erlingo C
arla



                                 termine di 30 giorni  dalla suddetta richiesta; 
 
 

D E C R E T A  

l’efficacia dell’aggiudicazione della gara per l’affidamento del servizio di trasloco degli arredi, 
delle strumentazioni e delle sostanze chimiche   in uso agli uffici e ai laboratori del Dipartimento di 
Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, dall’attuale sede di via Delpino, 1  alla sede di via 
Mezzocannone,8, a favore della Società LA NUOVA CAMPANIA s.r.l., per l’importo complessivo 
offerto di € 13.750,00 oltre Iva al 22%. 
                        

                                                                                                       IL DIRIGENTE   
                                                           Dott.ssa Carla CAMERLINGO  

 

 

 

 

 

Unita’ organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato 
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo, Capo dell’Ufficio 

rb 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2017/590 del 08/05/2017

F
irm

atari: C
am

erlingo C
arla


